

Pakalpojumu cenas biedrībām un papildus pakalpojumiem, kas nav iekļauti līgumā

	CENA (EUR)
PĀRVALDĪŠANAS PAKALPOJUMI	
Sētnieku un apkopēju darbu kontrole	15 EUR/h + PVN
Sētnieku un apkopēju nodrošināšana ar inventāru un mazgāšanas līdzekļiem	15 EUR/h + PVN
Dzīvojamās mājas un koplietošanas teritorijas uzkopšanas darbu organizēšana (lielgabarīta atkritumu izvešanas, lapu un sniega izvešana, jumta tīrīšana, logu mazgāšana, ģenerāltīrīšana)	17 EUR/h + PVN
Apsaimniekošanas procesā piesaistīto apakšnieku kontrole	20 EUR/h + PVN
Kopsapulces protokola vai aptaujas sagatavošana un visa procesa noorganizēšana	līdz 100 EUR + PVN
Līgumu darbu proceduru organizēšana	20 EUR/h + PVN
Akta sagatavošana atsevišķa īpašuma robežās	25 EUR/gab. + PVN
Remontu un citu darbu organizēšana un kontrole	5%–10% no projekta summas
Tehniskā dienesta pakalpojumi	no 25 līdz 70 EUR/h + PVN
Pārvaldnieka izsaukums uz objektu un konsultācija	50 EUR/h + PVN
Siltuma skaitītāja nomaīņa	no 30 līdz 85 EUR par 1 gab. + PVN
Ūdens skaitītāja nomaīņa	no 30 līdz 45 EUR par 1 gab. + PVN
REMONTU DARBU UN PROJEKTU VADĪBA	
Projektu vadība Rīgas domes līdzfinansējuma saņemšanai	5%–10% no projekta summas
Projektu vadība ALTUM atbalsta programmai	5%–10% no projekta summas
Finanšu uzskaitē	
Nepieciešamības gadījumā iekšējo operatīvo atskaišu sagatavošana (piemēram, operatīvā bilance)	50 EUR/gab. + PVN
Statistikas atskaišu sagatavošana un iesniegšana	20 EUR/gab. + PVN
EDS precizējumu sniegšana klienta vainas dēļ (VSAOI un IIN, PVN atskaites u.c.)	20 EUR/gab. + PVN
Konsultāciju sniegšana ar grāmatvedību un nodokļiem saistītiem jautājumiem	100 EUR/h + PVN
Mājas pārstāvēšana iespējamās Valsts ieņēmumu dienesta pārbaudēs	100 EUR/h + PVN
Papildus ārpuskārtas pārvaldīšanas pārskatu sagatavošana	70 EUR/h + PVN
NORĒĶINU NODAĻA (RĒĶINI IEDZĪVOTĀJIEM)	
Aprēķinu algoritmu aktualizēšana	50 EUR/gab. + PVN
Rēķinu nosūtīšana dzīvokļu īpašniekiem papīra veidā	2.50 EUR/gab. + PVN
Ikmēneša komunālo rēķinu iepakojšana aploksnē dzīvokļu īpašniekiem, kuri saņem rēķinu papīra formā un piegāde līdz dzīvoklim	2.50 EUR/gab. + PVN
Nestandarta atskaites sagatavošana	70 EUR/gab. + PVN
JURIDISKIE PAKALPOJUMI	
Parādu piedziņa – tiesvedības dokumentu sagatavošana, pārstāvniecība tiesā, izlīguma noslēgšana ar parādnieku	100 EUR/h + PVN
Trīspusējo vienošanās sagatavošana	45–75 EUR/h + PVN
Informācijas pieprasījums no Zemesgrāmatas par dzīvokļa vai neapdzīvojamās telpas īpašnieku	15 līdz 25 EUR/gab. + PVN
Informācijas pieprasījums no Lursoft par biedrību	-
Juridiskie pakalpojumi un ārpuskārtas piedziņas procesa organizēšana	100 EUR/h + PVN
Biedrības dibināšana, dzīvokļu īpašnieku kopības reģistrācija Valsts ieņēmumu dienestā	250 EUR + PVN
LIETVEDĪBA UN DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIETAS VEŠANA	
Apdrošināšanas polišu uzskaitē un atjaunošana	25 līdz 50 EUR/gab. + PVN
Apdrošināšanas gadījuma pieteikšana	75 EUR/h + PVN
Darba tiesisko attiecību dokumentācijas sagatavošana	75 EUR/h + PVN
Vienošanās par pievienošanās pārvaldīšanas līgumam	75 EUR/h + PVN
Apsaimniekoša pakalpojuma līguma kopijas izsniegšana pakalpojums	5 EUR + PVN
Skaitītāju maiņas akta kopijas sagatavošana	3,3 EUR + PVN
Izziņa par parāda esamību /neesamību	10 EUR + PVN
Dokumenta nosūtīšana pa pastu (vienkāršs sūtījums)	3 EUR + PVN
Dokumenta nosūtīšana pa pastu (ierakstīts sūtījums)	5,5 EUR + PVN
SISTĒMU UZTURĒŠANA	
BIS sistēmas datu pirmreizēja ievadīšana	100 EUR/gab. + PVN
Mājas lietas vešana un BIS sistēmas uzturēšana	25 EUR/mēnesī + PVN
Grāmatvedības, datu sistēmu un zvanu centra sistēmas pakalpojumi	100 EUR/mēnesī + PVN